PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 04. 2015
	№
	584

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

Рассмотрев обращения застройщиков ЗАО «МЕТОД» и                         ООО «ГринВилл», в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, с учетом Правил землепользования и застройки города Снежинска (утв. решением Собрания депутатов города Снежинска от 14.07.2010 № 118, с изм. от 26.02.2015 № 13), а также протокола собрания публичных слушаний и заключения от 28.04.2015 о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, руководствуясь статьями  40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить застройщику ЗАО «МЕТОД» разрешение на условно разрешенный вид («многоквартирные жилые дома с количеством этажей более 3», регламентированный для зоны Ж-2) использования  земельного участка по ул. Южная (кадастровый номер 74:40:0000000:5463, площадью 9381 кв. м) г. Снежинска для проектирования и строительства многоквартирного жилого здания со встроено-пристроенными объектами общественного назначения.

2. Предоставить застройщику ООО «ГринВилл» разрешение на условно разрешенный вид («многоквартирные жилые дома с количеством этажей более 3», регламентированный для зоны Ж-2) использования  земельного участка в мкр. 19 г. Снежинска (кадастровый номер 74:40:0101019:1908, площадью 51 619 кв. м, предоставленного для комплексного освоения в целях жилищного строительства) для проектирования и строительства 3-й очереди комплекса многоквартирных жилых домов.

2

3. Предложить  ООО «ГринВилл»:
· внести изменения в документацию по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительные планы земельных участков), утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 01.12.2014 № 1764 (далее – ДПТ);
· ДПТ с внесенными в нее изменениями направить в администрацию Снежинского городского округа для утверждения в установленном законом порядке.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа И.И.Сапрыкина.
Глава администрации

Снежинского городского округа

В.Б.Абакулов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                            А.А.Воронов

Заместитель  главы администрации                                         И.И.Сапрыкин

Рассылка:

в дело   –   2 экз.

Известие Собрание депутатов – 1 экз.

управление градостроительства – 4 экз.

Кулакову А.Д. – 1экз.

С.Ю.Потеряев

начальник управления градостроительства

Г.А.Декусарова 35043

ведущий инженер

управления градостроительства
ОМ 1  29.04.2015
592